ỦY BAN NHÂN DÂN

HUYỆN THÁP MƯỜI

Số:              /UBND-TCKH

V/v lấy ý kiến về thực trạng sử

dụng phần mềm Misa trên địa bàn

huyện

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Tháp Mười, ngày         tháng 11 năm 2022

Kính gửi:

- Các ban, ngành, đoàn thể huyện;

- Ủy ban nhân dân các xã, thị trấn;

- Các Trường: Trung học cơ sở; Tiểu học; Mầm non.

Để nắm lại tình hình quản lý và sử dụng các phần mềm do Công ty Misa

cung cấp trong thời gian qua. Đề nghị Thủ trưởng các đơn vị nêu trên báo cáo

chi tiết các phần mềm do Công ty Misa cung cấp, cụ thể: Hiệu quả phần mềm

mang lại có đáp ứng cho nhu cầu công việc hay không; những khó khăn còn

vướng trong quá trình sử dụng; việc hỗ trợ của Công ty Misa; những kiến nghị

đề xuất của đơn vị về nâng cấp phần mềm do Công ty Misa cung cấp. (Tiếp tục

duy trì sử dụng hay không sử dụng…, có cụ thể tên phần mềm)

1. Thời gian gửi báo cáo về Ủy ban nhân dân huyện (qua Phòng Tài chính -

Kế hoạch huyện) chậm nhất đến ngày 30/11/2022.

2. Giao Phòng Tài chính - Kế hoạch huyện tổng hợp kết quả thực hiện và

đề xuất hướng giải quyết. Thời gian báo cáo về Ủy ban nhân dân huyện chậm

nhất đến ngày 01/12/2022.

Yêu cầu Thủ trưởng các đơn vị, Chủ tịch Ủy ban nhân dân xã, thị trấn,

Hiệu trưởng các Trường Trung học cơ sở, Tiểu học, Mầm non thực hiện tốt nội

dung Công văn này./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- LĐVP;

- Lưu: VT, NC (Thiện- Luân).

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Nguyễn Văn Hiệp

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-11-28T14:59:47+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Nguyễn Văn Hiệp<nvhiep-dbk.htm@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-11-28T16:18:07+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban nhân dân huyện Tháp Mười<thapmuoi.htm@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-11-28T16:18:08+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban nhân dân huyện Tháp Mười<thapmuoi.htm@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-11-28T16:18:08+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban nhân dân huyện Tháp Mười<thapmuoi.htm@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!